БИОЛОГИЈА  9 одд.

  неделно планирање (01-05.06.2020)
Тема: Природна селекција
Наставна единица: Повторување и утврдување на материјалот од целата тема
Наставник: Марија Ризова
Цели на неделните активности:
· Ги објаснува поимите од темата  користејќи научно познавање и разбирање. Јасно ги пренесува на другите. 
Домашна задача:

1. Повторете ги лекциите од темата  Природна селекција
Учениците кои имаат заостанати домашни задачи, нека ги сработаат и испратат до 3 Јуни (Среда), за да може да ви биде вреднуван трудот.

Бидете живи,здрави и сите на број! Имајте убав распуст, здравје и повторно да се видиме од септември во училишните клупи!
